
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr.18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienests informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi sākotnējam 

izvērtējumam: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma reģistrēšanas 

datums 

27.06.2023. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Nebīstamu atkritumu šķirošanas un pārkraušanas vietas 

izveide 

Iesniedzējs 
SIA “Lidl Latvija”, reģistrācijas Nr. 40203023760, 

juridiskā adrese: Dzelzavas iela 131, Rīga, LV1021 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Dzelzavas iela 131, Rīga, LV-1021 

Zemes vienības kadastra apzīmējums: 01000920826, 

01000920827, 01000920828. 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas teritorijā 

vai mikroliegumā 

Neatrodas 

Atrašanās Baltijas jūras un 

Rīgas jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 

Neatrodas 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas  

Informācija par paredzēto 

darbību 

Uzņēmums esošā loģistikas centra teritorijā plāno pieņemt un 

apstrādāt (šķirot, saķīpot un presēt) dažādas kategorijas 

atkritumus. Kopējais pieņemto atkritumu apjoms paredzams 

līdz 9 712 tonnām gadā. Visus pieņemtos atkritumus pēc 

šķirošanas vai bez tās paredzēts tālāk nodot atkritumu 

pārstrādes uzņēmumiem, kuriem ir atļaujas šādu darbību 

veikšanai. 

Plānotā ražošanas jauda (ienākošā plūsma): 

• bioloģiski noārdāmi atkritumi (200201) – 3000 tonnas 

gadā; 

• elektriski un elektroniski iekārtu atkritumi – 5 tonnas 

gadā; 

• tekstils (200111) – 2 tonnas gadā; 

• citas nederīgas ķīmiskās vielas, kuras neatbilst 160506, 

160507 vai 160508 klasei (160509) – 5 tonnas gadā; 

• papīra un kartona iepakojums (150101) –  5000  tonnas 

gadā; 

• koka iepakojums (150103) – 100 tonnas gadā; 

• plastmasas iepakojums (150102) – 350 tonnas gadā; 

• plastmasas iepakojums (vienreiz lietojamas PET dzērienu 

pudeles) (150102) – 400 tonnas gadā; 

• metāla iepakojums (vienreiz lietojamas dzērienu bundžas) 

(150104) – 200 tonnas gadā; 

• stikla iepakojums (150107) (izņemot atkārtoti lietojamo 



stikla iepakojumu, jeb depozīta stikla pudeles, kas netiek 

klasificētas kā atkritumi) – 600 tonnas gadā; 

• metāli (20014) – 50 tonnas gadā. 

Atkritumu mehānisko pirmapstrādi (šķirošanu, presēšanu) 

paredzēts veikt slēgtā angārā. 

Darbība paredzēta jau esošajā uzņēmuma loģistikas centra 

teritorijā, kur transportēšanas loģistika jau ir nodrošināta. 

Atkritumus paredzēts uzglabāt tam piemērotos konteineros 

uz cieta seguma un visi šķirošanas procesi notiks slēgtā telpā 

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt līdz 

11.07.2023. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, 

elektroniski ap@vvd.gov.lv 
 

mailto:ap@vvd.gov.lv

